ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Иркутский государственный университет путей сообщения»

ПРИКАЗ

10.08.2021    Иркутск    № 2409-С

По личному составу студентов

очной формы обучения

На основании Правил приема в Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Иркутский государственный

университет путей сообщения» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам специалитета, программам бакалавриата,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, утвержденных приказом

ректора № 54 от 30.10.2020 г. и в соответствии с конкурсными списками от

09.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2021 года в число студентов 1 курса ФГБОУ ВО

ИрГУПС на места общего конкурса в рамках контрольных цифр приема граждан на

обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения по

программам магистратуры лиц, успешно прошедших вступительные испытания и

подавших заявление о согласии на зачисление:

09.04.02 «Информационные системы и технологии»

программа: «Информационные системы и технологии на транспорте»

 Ф.И.О. Балл

1 Буянов Антон Саидджафарович 88

2 Быков Антон Алексеевич 62

3 Горшкова Людмила Алексеевна 85

4 Дерксен Анастасия Александровна 98

5 Елизарьев Илья Алексеевич 78

6 Кондратович Дмитрий Валерьевич 105

7 Лебедева Ольга Петровна 85

8 Нестеренко Дмитрий Александрович 68

9 Носик Андрей Петрович 60

 Ф.И.О. Балл

10 Оленцевич Виктория Александровна 73

11 Подобедова Елизавета Вячеславовна 100

12 Пржерадский Дмитрий Алексеевич 75

13 Шадрин Семён Сергеевич 90

09.04.04 «Программная инженерия»

программа: «Методология разработки программно-информационных систем»

 Ф.И.О. Балл

1 Асташкова Наталия Сергеевна 60

2 Белоногов Данил Алексеевич 81

3 Биньковский Александр Дмитриевич 81

4 Егоров Андрей Игоревич 83

5 Кондратьев Илья Сергеевич 80

6 Кононенко Владимир Александрович 82

7 Кудряшов Игорь Павлович 75

8 Носкова Елена Сергеевна 81

9 Пашков Даниил Владимирович 90

10 Синьков Артём Викторович 72

И.о. ректора А. П. Хоменко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник УПиКО К. Ю. Усольцев

Ответственный секретарь ПК Е.М. Лыткина